

---

## **PACHET PIESE UM 01454 BUZAU CONFORM ADV1098946**

I.D.: 43842285

---

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	42142000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.731,65 RON - 1.731,65 RON

---

Descriere: PACFurtun alimentare fi 16 ml 10 8,82 88,2 Camera franare saviem buc 2 495,8 991,6 Garnitura rampa chiuloasa Raba set 1 10,8 10,8 Bec 24Vx21W buc 10 0,71 7,1 Bec far 24Vx55/50W buc 10 2,94 29,4 Furtun lung alimentare raba cu holender buc 10 21,01 210,1 Garnitura frana raba set 4 13,45 53,8 Garnitura ambreiaj raba set 4 5,46 21,84 Bec 12Vx21W buc 10 0,71 7,1 Bec 12Vx5W buc 10 0,71 7,1 Supapa siguranta 4 circuite Raba buc 1 105,04 105,04 Supapa releu multipla frana 6001 buc 1 117,65 117,65 Priza remorca 7 poli 24 V buc 1 16,81 16,81 Priza autoturism 7 poli 12V buc 1 16,81 16,81 Stecher 24V buc 1 8,4 8,4 Stecher 12V buc 1 8,4 8,4 Curea trapezoidala 12,5x1250 buc 3 10,5 31,5 1731,65 HET PIESE UM 01454 BUZAU CONFORM ADV1098946 TRANSPORTUL INCLUS

---